年　　月　　日

　印西市長　　　　　　　　様

申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
代理人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
境界確定協議書の交付申請書
　下記の土地の境界確定協議書を交付くださるよう申請します。

記

１　申 請 地

　　国 有 地（市有地）
　　　印西市　　　　　字
　　　地　目

隣接土地

　　　印西市　　　　　字
　　　地　目
２　確定申請の理由

３　添付書類
①案内図②公図の写し③全部事項証明書④委任状⑤戸籍謄本
⑥住民票　　　　　　以上④⑤⑥は必要に応じて
４　境界確定協議書

(1) 境界確定協議書（鑑）
(2) 実測図（境界杭、隣接土地の地番並びに公共用地の幅員、距離等を　　　　　　　　　　　　明示したもの）
　　上記(1)、(2)を割印したもの各２部
　　年　　月　　日

委　　任　　状

今般　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記権限を委任する。
記
　印西市　　　　字　　　　　　　　　の土地に隣接する　　　　　　　との境界関係に関する一切の権限。

住　所

申請人
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　        印

境界確定協議書
　印西市長 　　　　　（以下「甲」という。）と隣接土地所有者
　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは境界に関し協議を遂げ、
別添実測図に示された境界を確認のうえ合意する。

１　土地の表示

　　国 有 地（市有地）

　　　印西市　　　　　字
　　　地　目
　　隣接土地
　　　印西市　　　　　字
　　　地　目
　　　地　積　　公簿　　　　　㎡　　実測　　　　　　㎡

２　立会月日　　　　　　　年　　月　　日

３　境界標の位置

　　別添実測図記載のとおり

　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　甲　　印西市大森２３６４番地２

　道路管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　印西市長　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　乙　　隣接土地所有者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印